

20 TEMMUZ 2026

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ
2025-2026 YILI DEĞERLENDİRME RAPORU
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

İçindekiler

İÇİNDEKİLER	1
A) HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ BİTİRME PROJESİ DERSLERİ GENEL BİLGİLER VE ESASLAR.....	2
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU	2
BİTİRME PROJESİ DERSLERİ TANITIM BİLGİLERİ	2
BİTİRME PROJESİ DERSLERİNİN SEÇİLMESİ VE İŞLEYİŞİ	3
BİTİRME PROJESİ DANIŞMANI VE ÇALIŞMA KONUSUNUN BELİRLENMESİ	3
BİTİRME PROJESİNİN HAZIRLANIŞI.....	5
BİTİRME PROJESİ DEĞERLENDİRİLMESİ	5
BİTİRME PROJESİ RAPORU VE BİTİRME PROJESİNİN TESLİMİ	6
B) 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİTİRME PROJELERİNE DAİR BİLGİLER VE BAŞARI PUANLARI	7
ÖĞRENCİ, DANIŞMAN VE PROJE KONULARI	7
BAŞARI PUANLARI.....	27
C) EKLER.....	35
BİTİRME PROJESİ POSTERLERİ	35
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ BİTİRME PROJESİ YÖNERGESİ	35
Ek-1 BİTİRME PROJESİ İZLEME RAPORU FORMU	35
Ek-2 BİTİRME PROJESİ DEĞERLENDİRME FORMU	35
Ek-3 BİTİRME PROJESİ YAZIM KILAVUZU	35
Ek-4 BİTİRME PROJESİ ŞABLONU.....	35
Ek-5 BİTİRME PROJESİ POSTER ŞABLONU	35
Ek-6 BİTİRME PROJESİ POSTER SUNUMU DEĞERLENDİRME FORMU.....	35



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

20.07.2026

Bu raporun amacı, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi lisans öğrencilerinin akademik programlarında yer alan 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bitirme Projesi I ve II derslerine ilişkin verileri sunmaktır.

A) HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ BİTİRME PROJESİ DERSLERİ GENEL BİLGİLER VE ESASLAR

Bitirme Projesi Komisyonu

Bitirme Projesi Komisyonu, Dekanlık tarafından görevlendirilen farklı anabilim dalından kadrolu öğretim elemanlarından oluşur. Bitirme Projesi Komisyonunun görev süresi üç yıldır. Görev süresi dolan Bitirme Projesi Komisyonu üyeleri tekrar görevlendirilebilir.

Bitirme projesi derslerinin yürütülmesi ve değerlendirmesine ilişkin önemli tarihler (danışman belirlenmesi, sözlü/ poster sunumları, rapor teslim tarihi, vb.) her dönem başında Bitirme Projesi Komisyonu tarafından belirlenerek Dekanlık tarafından ilan edilir.

Bitirme Projesi Dersleri Tanıtım Bilgileri

Bitirme Projesi derslerinin amacı, öğrenciye belirli bir konuda bilimsel kaynağa ulaşmayı, veri toplamayı, yorumlama yapabilmeyi, elde edilen bilgileri bir konu bütünlüğü içinde rapor haline getirmeyi ve mümkünse Fakülte tarafından düzenlenen bilimsel bir platformda sunmayı sağlamaktır.

Hamidiye Eczacılık Fakültesi / --			Sağlık / Tıp TYYÇ 6	
Ders Kodu	Ders Adı	Program	U. Kredi	AKTS
BTPT 12 001 01 0	BİTİRME PROJESİ I	ECZACILIK	6	9
BTPT 12 001 02 0	BİTİRME PROJESİ II	ECZACILIK	9	18
BTPT 12 002 00 0	BİTİRME PROJESİ I	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9
BTPT 12 002 02 0	BİTİRME PROJESİ II	ULUSLARARASI ECZACILIK	9	18



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

Bitirme Projesi Derslerinin Seçilmesi ve İşleyişi

Bitirme Projesine ayrılan süre haftalık ders programında belirtilir. Bitirme projesi dersleri birbirini takip eden son iki yarıyıldan seçilir. Öğrencilerin bitirme projesi derslerini alabilmesi için 5. Sınıf derslerini almaya hak kazanmış olmaları ve son iki dönem için (9. ve 10. dönem) alttan dönem başına devam zorunluluğu olan 2 dersten fazla dersinin kalmamış olması gerekir. Danışman atanmış olsa da bu koşulu sağlamayan öğrenciler bitirme projesi alamaz.

- Bitirme Projesi ön koşullu ders olup, Bitirme Projesi I dersi başarıyla tamamlanmadan Bitirme Projesi II dersi seçilemez.
- Bitirme Projesi I ve II dersleri sırasıyla güz ve bahar dönemlerinde açılır, dersler aynı dönemde alınamaz.
- Bitirme Projesi derslerini dokuzuncu ve onuncu yarıyıllarda alamayan ve proje hazırlayamayan öğrenciler, izleyen yarıyıldan itibaren dersleri almak ve bitirme projesini hazırlamak için iki yarıyıl devam etmek zorundadır.
- Bitirme Projesi I dersinden başarısız olunması durumunda, öğrenci Bitirme Projesi I dersini bir sonraki yarıyıldan tekrar almak zorundadır. Bu durumda Fakülte Yönetim Kurulu kararı ve Dekanlık onayı ile öğrenciye yeni danışman ile konu seçme hakkı verilir.
- Bitirme Projesi II dersinden başarısız olunması durumunda ise öğrenci, bir sonraki yarıyıldan, danışman ve konu değişikliği olmaksızın Bitirme Projesi II dersini tekrar almak zorundadır.

Bitirme Projesi Danışmanı ve Çalışma Konusunun Belirlenmesi

Anabilim dallarında yürütülecek Bitirme Projesi sayısı, doktor öğretim elemanı sayısı ile orantılı olarak belirlenir. Danışman olarak atanan öğretim üyeleri ve doktor öğretim elemanlarının Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi kadrosunda görev yapmaları gerekmektedir. Bitirme Projesi-I için atanan danışman Bitirme Projesi-II'nin de danışmanıdır.

Bitirme projesi danışman ataması aşağıda belirtilen işleyiş sıralamasına göre yapılmaktadır:



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

- a. Öğrenciler dokuzuncu ve onuncu yarıyıllarda alacakları Bitirme Projesi I ve II dersleri için danışman tercih formlarına on (10) doktoralı öğretim elemanının ismini istek sırasına göre yazarak sekizinci yarıyıl, ilgili dönem başında ilan edilen tarih içerisinde komisyona teslim eder.
- b. Öğrenciler, Bitirme Projesi Komisyonu tarafından genel akademik not ortalamalarına göre sıralanır. Öğrencilerin danışman tercih sıraları ve öğretim elemanlarının Bitirme Projesi kontenjanları göz önünde bulundurularak danışman atamaları yapılır.
- c. Tercih sıralamalarına göre danışman ataması yapılamayan öğrencilere, Bitirme Projesi Komisyonu tarafından uygun görülen bir öğretim elemanı danışman olarak atanır.
- d. Komisyon tarafından Dekanlığa bildirilen danışman listeleri belirlenen tarihler arasında Dekanlık tarafından öğrencilere ilân edilir.
- e. Bitirme Projesinin çalışma konusunu öğrenci danışmanı ile birlikte belirler. Belirlenen konular, danışman atamasını takip eden ay içerisinde Anabilim Dalı Başkanlıkları aracılığıyla Komisyona bildirilir.
- f. Komisyon, danışman ve konu listelerini en geç sekizinci yarıyıl sonunda Dekanlığa bildirilir ve ilgili listeler Fakülte Yönetim Kurulunda onaylanır.

Proje konu değişikliği, sadece Bitirme Projesi I dersi için yapılabilir. Bunun için Bitirme Projesi danışmanı, eğitim öğretim yılı başladıktan sonra en geç 6 hafta içinde Dekanlığa yazılı başvuruda bulunur. Başvuru gerekçesi Bitirme Projesi Komisyonu tarafından onaylandıktan sonra Fakülte Yönetim Kurulunda değerlendirilir.

Danışman değişikliği, danışman atamaları tamamlandıktan sonraki ilk bir ay içinde mevcut danışmanın Dekanlığa yazılı başvurusu ile yapılabilir. Başvuru gerekçesi Bitirme Projesi Komisyonu tarafından onaylandıktan sonra Fakülte Yönetim Kurulunda değerlendirilir.

Bitirme Projesi danışmanlığı yapmak istemeyen öğretim elemanları sekizinci yarıyıl başladıktan sonra ilk bir ay içerisinde, geçerli mazeretlerini Anabilim Dalı Başkanlığı aracılığı ile Dekanlığa bildirir. Mazereti Dekanlık ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen öğretim elemanı, ilgili eğitim öğretim yılında Bitirme Projesi danışmanlığı yapmaz. Dekanlık, eğitim öğretim



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

yılında Bitirme Projesi danışmanlığı yapmayacak öğretim elemanlarını Bitirme Projesi Komisyonu'na bildirir.

Bitirme Projesinin Hazırlanışı

- Her öğrenci bitirme projesini bireysel olarak hazırlar.
- Gerekli koşulu sağlayarak Bitirme Projesi I dersini almaya hak kazanmış öğrenciler, proje danışmanı ile çalışma konusunu belirler ve proje detaylarını (çalışma planı, konu, hazırlık süresi vb.) ayrıntılı olarak hazırlar.
- Danışmanın rolü, öğrenciyi yönlendirmek ve izlemektir. Öğrencinin her hafta haftalık ders planında Bitirme Projesi için ayrılmış olan saatlerde, yaptığı çalışmaları danışmanı ile değerlendirmesi zorunludur. Danışman, bu saatlerde değerlendirme toplantılarına katılmayan öğrencinin projesini başarısız olarak sonlandırabilir.
- Danışman ve konu değişikliği olmadığı durumlarda, öğrencinin Bitirme Projesini en fazla 4 yarıyıl içerisinde bitirmesi zorunludur. Süresinde tamamlanamayan bitirme projeleri, Bitirme Projesi Komisyonu tarafından iptal edilir ve bu durumda öğrencinin yeni bir bitirme projesi alması gereklidir.

Bitirme Projesi Değerlendirilmesi

Bitirme projesi değerlendirme biçimi (yazılı sınav, sözlü sınav, sunum, poster vb), ilgili projenin içeriğine en uygun nitelikte olmak üzere Bitirme Projesi Komisyonu ve danışmanın ortak kararı ile belirlenir. Değerlendirmede etkili hususlar ise Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Bitirme Projesi ve Sunumu Değerlendirme Formu (Ek-2) içeriğinde yer alan başlıklara göre yapılmaktadır. Bitirme projesi yazım dili öğrencinin kayıtlı olduğu programa bağlı olarak Türkçe veya İngilizce olabilir.

Sözlü sunum veya poster sunumları için sunumun şekli, zamanı ve yeri, Bitirme Projesi Komisyonu tarafından bahar döneminde belirlenen tarihte öğrenciye bildirilir. Bitirme Projesi I dersinin genel sınav (final) notu, öğrencinin o zamana kadar yapmış olduğu çalışmalara ait



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

danışmanına sunduğu Bitirme Projesi İzleme Raporu (Ek-1) üzerinden değerlendirilerek, danışmanı tarafından verilir.

Bitirme Projesi II genel sınav (final) tarihi, akademik takvime göre belirlenen dönem sonu final sınavından önceki hafta içinde olacak şekilde Komisyon tarafından önerilerek Dekanlık tarafından ilan edilir. Bitirme Projesi II dersinin genel sınav (final) notu, öğrenci tarafından eksiksiz olarak hazırlanan bitirme projesi ve bu proje kapsamındaki çalışmaların Dekanlık tarafından oluşturulan jüri üyeleri önünde sunulması ve değerlendirilmesi sonucunda verilir.

Bitirme Projesi I ve II değerlendirme ve sınavında başarısız olan öğrenci, Fakülte Yönetim Kurulu kararı ve Dekanlık onayı alındıktan sonra bütünleme dönemi sonunda tekrar sınava alınır. Sadece Bitirme Projesi II dersinden başarısız olan öğrencilere tek ders sınavı hakkı tanınabilir. Öğrenci, tek ders sınavı kapsamında aynı jüri önünde sunumunu yapar.

Bitirme Projesi Raporu ve Bitirme Projesinin Teslimi

Bitirme Projesi Raporlarının yazımında, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Bitirme Projesi Yazım Kılavuzunda (Ek-3) belirtilen esaslar dikkate alınır. Danışman, öğrenci tarafından sunulan raporu (Ek-4) inceleyerek gerekli düzeltmeleri (içerik akışı, bulgu değerlendirmesi vb.) öğrenciye bildirir. Öğrenci, danışmanı tarafından önerilen bu düzeltmeleri yaparak raporu en geç 1 ay içinde teslim etmekle yükümlüdür.

Danışmanlar intihal raporunu değerlendirerek referans ve proje şablonundan gelen bilgiler hariç %25'in altında olanları kabul eder. Öğrenciler bitirme projelerinin son halini dijital (taşınabilir disk, CD, DVD, vb.) kopyasını (pdf formatında) danışmanı aracılığı ile Dekanlığa teslim eder. Dekanlık öğrenci bitirme projelerinin son halini ve değerlendirme formlarını (Ek-1 ve Ek-2) saklamakla yükümlüdür.



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

B) 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİTİRME PROJELERİNE DAİR BİLGİLER VE BAŞARI PUANLARI

ÖĞRENCİ, DANIŞMAN VE PROJE KONULARI

Sıra No	Öğrenci No	Adı Soyadı	Proje Konusu	Anabilim Dalı	Danışman
1	2112001459	MEDİNE KAHRAMAN	Avokado ve Kuşburnu Yağlarını İçeren Anti-Aging Etkili Mikroemülsiyon Bazlı İn-Situ Jel Geliştirilmesi ve İn Vitro Değerlendirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	PROF. DR. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR
2	2112001701	ŞEYDA NUR SERGİN	Antioksidan ve Anti-Aging Etkili Yeni İlaç Taşıyıcı Sistemlerin Karşılaştırılmalı Değerlendirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	PROF. DR. NESLİHAN ÜSTÜNDAĞ OKUR
3	2112001441	NESLİHAN GÜNNUR KUŞ	<i>Mentha piperita</i> Bitki Ekstresinin Üreaz Enzimi Üzerindeki İnhibitör Potansiyelinin İncelenmesi	Biyokimya ABD	PROF. DR. MAHFUZ ELMATAŞ



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

4	2112001455	BÜŞRA BUSENUR KAPUCU	Halk Arasında Antidiyabetik Amaçla Kullanılan Bazı Tıbbi Bitkilerin Alfa-Amilaz İnhibisyon Potansiyelinin İn Vitro Olarak Araştırılması	Biyokimya ABD	PROF. DR. MAHFUZ ELMATAŞ
5	2112001434	RAVZA İKBALNUR TOPAL	Kanser Tedavisi İçin Nanofiber Bazlı İmplantlardan Kontrollü İlaç Salınımı	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	PROF. DR. ERKAN TÜRKER BARAN
6	2112001447	FURKAN ERDİL	Kanser Tedavisinde Hedefli ve Akıllı Nano İlaç Dağıtım Sistemleri	Farmasötik Biyoteknoloji ABD	PROF. DR. ERKAN TÜRKER BARAN
7	2112001419	İCLAL İŞÇİ	Propolis ve Bağırsak Mikrobiyotası Etkileşimleri ve Sağlık Üzerindeki Etkileri	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	PROF. DR. SERPİL UĞRAŞ
8	2112001410	YASİR ELYESA SARI	Kuersetin ve Antimikrobiyal Özellikleri: İlaç Dirençli Mikroorganizmalara Karşı Yeni Bir Perspektif	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	PROF. DR. SERPİL UĞRAŞ



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

9	2112001461	ENES AKBALI	Çiftlik Hayvanı Üretiminde Hormon Uygulamanın Endokrin Sistem Üzerine Etkisi	Farmasötik Toksikoloji	PROF. DR. HANDE ŞİPAHİ
10	2112001412	BAHAR YANIK	<i>Ginkgo biloba</i> Kullanımına Bağlı Advers Etkilerin Farmakovijilans Veri Sistemi Üzerinden Değerlendirilmesi	Farmasötik Toksikoloji	PROF. DR. HANDE ŞİPAHİ
11	2012001009	SERPİL TATLI	Eczacı ve Hasta Arasındaki İlişkinin Hukuki Boyutu	Farmakoloji ABD	PROF. DR. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU
12	2112001439	MİKAİL ŞAHİNOĞLU	Eczacılıkta Tıbbi Uygulama Hataları	Farmakoloji ABD	PROF. DR. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU
13	2112001446	AYŞİN GÜLTÜRK	Halk Sağlığı Boyutu ile Yeni Nesil Benzodiazepinler	Farmakoloji ABD	PROF. DR. HABİBE GÜLDEM MERCANOĞLU



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

14	2112001424	İCLAL SARE DURMUŞ	<i>Withania somnifera</i> 'da Bulunan Fitokimyasalların Tanımlanması ve Farmakolojik Potansiyeli	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. ZAFER ÖMER ÖZDEMİR
15	2112001440	MUHAMMED KURTOĞLU	Peptit Temelli Terapötiklerin Tasarımı ve Uygulama Alanları: İlaç Taşıyıcıları ve Aşı Geliştirme Stratejileri	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. ZAFER ÖMER ÖZDEMİR
16	2112001469	BETÜL ÇELİK	Doğum Sonrası Depresyon Tedavisinde Bir Yenilik: Allopregnanolon Analogu Brexanolone'un GABA-A Reseptörleri Üzerindeki Etki Mekanizması, Klinik Etkinliği ve Gelecekteki Potansiyeli	Farmakoloji	DOÇ. DR. MEHMET EVREN OKUR
17	2112001429	HATİCE BEYZA ÇALIŞKAN	İnsan Bağırsak Mikrobiyotasının Selektif Serotonin Geri Alım İnhibitörü (SSRI) Grubu Antidepresanların Farmakokinetiği ve Farmakodinamiği Üzerindeki Etkileri: Sistemik Bir Derleme	Farmakoloji	DOÇ. DR. MEHMET EVREN OKUR



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

18	2112001417	SEMANUR KENT	Yetişkin Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB) Farmakoterapisi: Stimülan ve Non-stimülan İlaçların Nörobiyolojik Etki Mekanizmaları, Karşılaştırmalı Etkinlikleri ve Uzun Dönem Güvenlik Profilleri	Farmakoloji	DOÇ. DR. MEHMET EVREN OKUR
19	2112001418	RIDVAN KILIÇ	Güvenli Kozmetik Ürünler: AB Ağır Metal Sınırları ve Test Yöntemleri	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. ASLIHAN SÜMER
20	2112001407	BEYZANUR KARIŞ	Kozmetiklerde Nanopartiküller: Analitik Tespit ve AB Güvenlik Değerlendirmeleri	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. ASLIHAN SÜMER
21	2112001443	AYLİN PINAR TÜRÜDİ	Sahte İlaçların Analizi İçin Taşınabilir Spektrometreler	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. ASLIHAN SÜMER
22	2112001474	İZEL YILMAZ	Doğal Ürünlerde Kurkumin Tayini İçin Kromatografik Yöntemlerin Değerlendirilmesi	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. DUYGU TAŞKIN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

23	2112001408	FATMA SENA ALTAY	<i>Teucrium multicaule</i> Bitkisinin Antioksidan Kapasitesinin ve Fitokimyasal İçeriğinin İncelenmesi	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. DUYGU TAŞKIN
24	2112001464	SERHAT TÜRKMEN	Dermokozmetik Ürünlerdeki Retinolün Belirlenmesinde Kullanılan Analitik Yöntemler	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. DUYGU TAŞKIN
25	2112001427	ZEYNEP YİĞİT	Yapay Zekâ ve Sentetik Biyokimya: Canlı Organizmalar Tasarlamak Mümkün mü?	Biyokimya ABD	DOÇ. DR. HATİCE AKKAYA
26	2012002017	GHAZALEH DADMANESH	Protein Supplements Supported with Herbal Powders: Biochemical Effects and Functional Potential	Biyokimya ABD	DOÇ. DR. HATİCE AKKAYA
27	2112001458	İREM TAŞÇI	Serotonin Metabolizması ve Antidepresan Tedavilerinin Biyokimyasal Temelleri	Biyokimya ABD	DOÇ. DR. HATİCE AKKAYA



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

28	2112001404	DİLARA BAZ	<i>Erica manipuliflora</i> Ekstraktı İçeren Kitosan– Pullulan Tabanlı Yenilebilir Filmlerin Elma Muhafazasında Kullanımı ve Antibakteriyel Etkilerinin İncelenmesi	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. ARİF MERMER
29	2112001471	MUSTAFA DİLEK	Kitosan bazlı hidrojellerin ileri uygulamaları: Biyosensör ve Gıda Ambalajlama Sistemleri	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. ARİF MERMER
30	2012002013	EMİRCAN MUTLU	Synthesis of New Schiff Base Derivative-Cu(II), Zn(II) Complexes and Investigation of Their Antimicrobial Activities	Analitik Kimya ABD	DOÇ. DR. ARİF MERMER
31	2112001481	FATMA NUR YALÇIN	Bazı <i>Centaurea</i> Türleri Üzerine Farmakognozik Araştırmalar	Farmakognozi ABD	DOÇ. DR. GİZEM GÜLSOY TOPLAN
32	2112001413	SELİN NAKİBOĞLU	Papaver <i>rhoeas</i> Üzerine Farmakognozik Araştırmalar	Farmakognozi ABD	DOÇ. DR. GİZEM GÜLSOY TOPLAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

33	2112001478	BEYZA TUNÇ	Kudret Narı (<i>Momordica charantia</i> L.) Maseratı İçeren Lipozomal ve Niojelozomal Hidrojel Sistemlerinin Geliştirilmesi: Reolojik Özelliklerin, Salım Kinetiğinin ve İn-vitro Antiülser Etkinliğin Değerlendirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	DOÇ. DR. İSMAİL ASLAN
34	2012002004	AYLA HASANOĞLU	Natural, Clean, Microbiota-Friendly, New Generation Photoprotective Effect Alternative to Chemical Sun Filters; In-vitro Studies on the SPF-Enhancing Effect of Bacillus Lysate and Pomegranate Peel Extract	Farmasötik Teknoloji ABD	DOÇ. DR. İSMAİL ASLAN
35	2112001465	DİLARA SAKARYA	Yatak Yarası Tedavisine Yönelik İleri Nanodermatolojik Yaklaşım: <i>Centella asiatica</i> ve <i>Rosa canina</i> Ekstreleri Yüklü Etozomların Hiyaluronik Asit Bazlı Jel Matrise Entegrasyonu ve İn-Vitro Etkinliğinin Konvansiyonel Jel-Merhem ile Karşılaştırmalı Analizi	Farmasötik Teknoloji ABD	DOÇ. DR. İSMAİL ASLAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

36	181201502	BENGİSU YILDIZ	Gümüş ve Gümüş Nanoparçacıklarının Giyilebilir Sağlık Teknolojilerinde Kullanımı ve Biyouyumluluk Analizi	Farasötik Biyoteknoloji ABD	DOÇ. DR. ALTAY SAVALAN
37	2112002013	MOHAMMED ABDULKAREEM HADI HADI	Development, Formulation and Clinical Uses of Biotechnological Peptide Drugs	Farasötik Biyoteknoloji ABD	DOÇ. DR. ALTAY SAVALAN
38	2112001402	UFUK OĞLAKCI	Helmint Ekstraktlarının İmmünmodulator Etkileri ve Eczacılıkta Terapötik Potansiyeli	Farasötik Biyoteknoloji ABD	DOÇ. DR. ALTAY SAVALAN
39	2112001470	ASIM EMRE SAKIZCI	Piyasada Bulunan Yer Fıstığı Ezmelerinin Aflatoksin B1 Tayini	Farasötik Teknoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR
40	2112001426	BEYZA YANIK	Retina Yırtıklarında Kullanılmak Üzere İlaç Formülasyonunun Geliştirilmesi	Farasötik Teknoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

41	2112001425	ÖZGE AKMAN	Yara Tedavisinde Kullanılmak Üzere İlaç Formülasyonlarının Geliştirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE ŞEFİK ÇAĞLAR
42	2112001432	MUHAMMED EMİN KIRAN	Alopesi Tedavisinde Çoklu Modalite Stratejileri: Etki Mekanizmaları ve Kombinasyon Tedavilerinin Klinik Uygulamaları	Biyokimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞABAN KALAY
43	2112001477	SEMANUR TURAN	Fragman Tabanlı Genişletme ve Bağlama Yöntemleriyle Yeni Nesil Nanomolar Etkinlikteki Laktat Dehidrogenaz İnhibitörlerinin İncelenmesi	Biyokimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞABAN KALAY
44	2112001433	MUSTAFA PEKER	İnsan Laktat Dehidrogenaz Enzimi Mutasyonlarının Yapı ve Fonksiyonu Üzerindeki Etkilerinin İncelenmesi	Biyokimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞABAN KALAY
45	2112001456	GÜLBELAZ AÇIKGÖZ	Bazı <i>Verbascum</i> Türleri Üzerine Bir Derleme	Farmakognozi ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ İREM ATAY BALKAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

46	2112001436	FATMA OFLUS	Bazı <i>Asphodelus</i> Türleri Üzerine Bir Derleme	Farmakognozi ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ İREM ATAY BALKAN
47	2112001451	BERFİN İREM ŞENTÜRK	Bazı <i>Achillea</i> Türleri Üzerine Bir Derleme	Farmakognozi ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ İREM ATAY BALKAN
48	2112001405	ZEYNEP AYGÜN	Kırıksıklık Karşıtı Hidrojel Formülasyonlarının Geliştirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ İMREN ESENTÜRK GÜZEL
49	2112001476	İMRAN KARA	Yaşlanma Karşıtı Krem Formülasyonlarının Geliştirilmesi	Farmasötik Teknoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ İMREN ESENTÜRK GÜZEL
50	2112002004	SIBA MUALİM ALKEFEL	Development of Drug Delivery Systems Against Colon Cancer	Farmasötik Teknoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ İMREN ESENTÜRK GÜZEL



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

51	2112001430	NURŞİN ŞİMŞEK	GABA Reseptör Etkileşimi Olabilecek Yeni Moleküllerin Tasarlanması, Sentezi ve aktivitelerinin değerlendirilmesi	Farmasötik Kimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ KEREM BURAN
52	2112001449	AYLİN BAYRAM	Kanama Durdurucu Yara Örtülerinde Kullanılan Karboksimetillenmiş Kappa Karragenan Polimerinin Sentezi Ve Karakterizasyonu	Farmasötik Kimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ KEREM BURAN
53	2112001416	HAKAN KIZDIRICI	GLP-1 (The glucagon-like peptide-1) Agonisti Olan İlaçların Yapı Ve Etki İlişkisi Açısından Değerlendirilmesi	Farmasötik Kimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ KEREM BURAN
54	2112001444	ŞEVVAL ERSOY	Lipozomal Kudret Narı (<i>Mamordica charantia</i> L.) Ekstresinin Toksikolojik Açıdan Değerlendirilmesi	Farmasötik Toksikoloji	DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞÜKRAN Ö. KURULUŞ
55	2112001467	ASLI KULABEROĞLU	PD-1, PD-L1, CSF-1R İnhibitörleri ve Farmakovijilans	Farmasötik Toksikoloji	DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞÜKRAN Ö. KURULUŞ



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

56	2112001472	SEZEN TOPCU	Gen Terapileri ve Toksisiteleri	Farmasötik Toksikoloji	DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞÜKRAN Ö. KURULUŞ
57	2112001406	ENES HASTÜRK	Oksadiazol Halkası İçeren Bileşiklerin Sentezi ve Antikolinerjik Etkinliklerinin Değerlendirilmesi	Farmasötik Kimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞÇE ÖZYAZICI
58	2112001423	EMİRHAN DOĞAN	İki Azotlu Heterosiklik Bileşiklerin Sentezi ve Fizikokimyasal Özelliklerinin Değerlendirilmesi	Farmasötik Kimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞÇE ÖZYAZICI
59	2012002005	MOHAMAD MANHAL HASSOUN	Effects of GLP-1 and GIP Receptor Agonists on Cardiac Functions in Type 2 Diabetic and Obese Patients	Farmasötik Kimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞÇE ÖZYAZICI
60	2112001483	RAVZANUR DURAN	Psikobiyotikler	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA DOĞANAY



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

61	2112001452	AYŞE NİL DEMİRHAN	Tüketicilerin probiyotiğe ulaşım tercihleri	Farmasötik Mikrobiyoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA DOĞANAY
62	2112001466	RABİA NUR DİREK	Erzincan ve Çevresinde Yetişen Doğal <i>Rosa</i> L. Türlerinin Halk Sağlığında Yeri	Farmasötik Botanik	DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP BÜŞRA ERARSLAN
63	2012002006	NİSA GÜLSÜM GÜNGÖREN	Comparative Morphological and Palynological Studies on <i>Tilia</i> L. (Linden) Taxa and Their Pharmacobotanical Significance	Farmasötik Botanik	DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP BÜŞRA ERARSLAN
64	2112001403	FATMA AÇIKGÖZ	Bazı <i>Digitalis</i> L. Taksonlarının Anatomik ve Palinolojik Açıdan Değerlendirilmesi	Farmasötik Botanik	DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP BÜŞRA ERARSLAN
65	2012002027	DUHA HAMDAN AL-TAMEEMI	Isoliquiritigenin: A Natural Flavonoid with Potential Anticancer Properties	Biyokimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ DUYGU MISIRLI



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

66	2112001414	ETEHAH ARSLANSARI	Doğal Bir Flavonoid Olan İsoorientin'in Antikanser Etkisi	Biyokimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ DUYGU MISIRLI
67	2212001087	FEYZA KILIÇ	Nadir Bir Kalıtsal Hastalık Olan Herediter Anjiyoödem: Tanıdan Tedaviye Güncel Yaklaşımlar	Biyokimya ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ DUYGU MISIRLI
68	2112001437	MERVE CAN	Topikal Formülasyonlara Dair İnceleme: Emüljeller	Radyofarmasi	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE PINAR YAĞCILAR
69	2012001109	MERJEM ALLAISUFI	Yara Tedavisi ve Yara Örtülerinde Yenilikçi Yaklaşımlar	Radyofarmasi	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE PINAR YAĞCILAR
70	2112001445	MUSA CAN DELİBAŞ	Hidrojeller ve Yenilikçi Uygulamaları	Radyofarmasi	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE PINAR YAĞCILAR
71	2112002016	ENİS ÜNERMAN	Polymers Used in Wound Dressings	Radyofarmasi	DR. ÖĞR. ÜYESİ ECE ÖZCAN BÜLBÜL



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

72	2112001457	SERVET ÖZDEMİR	Yara Tedavisinde Kullanılan İlaç Taşıyıcı Sistemler	Radyofarmasi	DR. ÖĞR. ÜYESİ ECE ÖZCAN BÜLBÜL
73	2112001251	AHMET REŞAT KIZILASLAN	Deri Yaşlanması ve Yaşlanma Karşıtı Bileşenler	Radyofarmasi	DR. ÖĞR. ÜYESİ ECE ÖZCAN BÜLBÜL
74	2112002014	MATIN RAJABIFAR	Pharmacological Interventions in Longevity: Investigating the Anti-Aging Potential of NADH, Resveratrol, and Curcumin	Farmakoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜMEYSA KİYAK KIRMACI
75	2112001435	SELAHATTİN SARP ÇETİN	Doping Amaçlı Kullanılan Maddelerin Farmakolojik Özellikleri ve Sağlık Üzerindeki Etkilerinin Değerlendirilmesi	Farmakoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜMEYSA KİYAK KIRMACI
76	2112001475	AHMET ENSAR BOZKURT	NADH'ın Farklı Hastalılardaki Rolü ve Farmakolojik Etkilerinin İncelenmesi	Farmakoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜMEYSA KİYAK KIRMACI



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

77	2112001428	YAĞMUR ŞENGÜL	Antihipertansif ilaçların Etkileşim Yolakları ve Bu Yolakların Binary Kodlandırma Sistemiyle Tanımlanması	Klinik Eczacılık	DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİMA ULYA AKSU
78	2112001482	MAŞİDE RÜMEYSA KABAKCI	Dermatolojik Hastalıkların Bütüncül Yönetiminde Eczacı: Etiyoloji, Tedavi ve Dermokozmetik Ürün Seçimi	Klinik Eczacılık	DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİMA ULYA AKSU
79	2112001480	BENGÜSU IRMAK	Eczacılık Fakültesi Öğrencilerinin ve Mezunlarının Ek İzlem Gerektiren İlaçlar Hakkında Bilgi Düzeyinin Tespiti	Klinik Eczacılık	DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİMA ULYA AKSU
80	2112001431	HACER YONAT	Demans Hastalarında Tedaviye Uyum Sorunları ve Tedaviye Uyumu Destekleyecek Klinik Eczacılık Hizmetleri	Klinik Eczacılık	DR. ÖĞR. ÜYESİ NAZLICAN UÇAR YAMAN – DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP YEŞİM AY



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

81	2112001422	FATMA BEYZA LOĞOĞLU	Toplum Eczacılarının İnme Yönetimi ile İlgili Bilgi ve Uygulamalarının Değerlendirilmesi	Klinik Eczacılık	DR. ÖĞR. ÜYESİ NAZLICAN UÇAR YAMAN – DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP YEŞİM AY
82	2112001450	FATMA SEMA GÜZEL	Farmasötik Bakım Hizmetlerinde Yapay Zeka Destekli Bilgilerin Değerlendirilmesi	Klinik Eczacılık	DR. ÖĞR. ÜYESİ NAZLICAN UÇAR YAMAN - DR. ÖĞR. ÜYESİ HÜMEYSA KİYAK KIRMACI
83	2112001411	ZEYNEP ALTAŞ	Gebelikte Kullanılan Kozmetik Ürünlerdeki Kimyasalların Olası Teratojenik ve Endokrin Bozucu Etkilerinin Değerlendirilmesi	Farmasötik Toksikoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞENUR BİLGEHAN
84	2112001463	SEMANUR SEZER	Zayıflama Amacıyla Kullanılan İlaç ve Bitkisel Ürünlerin Olası Toksik Etkilerinin Değerlendirilmesi	Farmasötik Toksikoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞENUR BİLGEHAN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

85	2112001442	GÜLZAR ERDEM	Diindolylmethane (DİM) Takviyesinin Östrojen Metabolizması Üzerindeki Etkilerinin Değerlendirilmesi	Farmasötik Toksikoloji ABD	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞENUR BİLGEHAN
86	2112001448	MEHMET NURULLAH ORHAN	GLP-1 Reseptör Agonistlerinin Farmasötik Analizinde Kullanılan Analitik Yöntemler	Analitik Kimya	ARŞ. GÖR. DR. GÖZDE G. D. İNAN
87	2112001438	RESUL DEMİR	SGLT2 İnhibitörlerinin Analitik Tayininde Kullanılan Spektrofotometrik ve Kromatografik Yöntemlerin Araştırılması	Analitik Kimya	ARŞ. GÖR. DR. GÖZDE G. D. İNAN
88	2112001420	HATİCE ASAN	Bitkisel Şuruplarda Doğal Koruyucuların Stabilité Üzerine Etkisinin Araştırılması	Analitik Kimya	ARŞ. GÖR. DR. GÖZDE G. D. İNAN
89	2112001460	İBRAHİM BALTİK	Toplum Eczanelerinde İnhaler İlaçların Sürdürebilir Kullanımı İçin Yeşil Eczacılık Modeli Geliştirilmesi	Eczacılık İşletmeciliği	ARŞ. GÖR. DR. RONAYI COŞKUN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

90	2112001479	EREN KARAHAH	Eczacılık Öğrencileri Girişimcilik Yönelimi Ölçeği (PSEOS) Türkçe Uyarlaması: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması	Eczacılık İşletmeciliği	ARŞ. GÖR. DR. RONAYI COŞKUN
91	2112001473	FERHAT AYDIN	Toplum Eczacılarında Yeşil Yeterlilik: Türkiye’de Çok Merkezli Kesitsel Bir Çalışma	Eczacılık İşletmeciliği	ARŞ. GÖR. DR. RONAYI COŞKUN



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

BAŞARI PUANLARI

No	Öğrenci No	Adı Soyadı	Programı	BİTİRME PROJESİ I					BİTİRME PROJESİ II				
				KRD	AKTS	Ort	Harf	Sonuç	KRD	AKTS	Ort	Harf	Sonuç
1.	181201502	BENGİSU YILDIZ	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	92	AA	Geçti
2.	2012001009	SERPİL TATLI	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
3.	2012001109	MERJEM ALLAISUFI	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
4.	2112001251	AHMET REŞAT KIZILASLAN	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	94	AA	Geçti
5.	2112001402	UFUK OĞLAKCI	ECZACILIK	6	9	92	AA	Geçti	9	18	94	AA	Geçti
6.	2112001403	FATMA AÇIKGÖZ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
7.	2112001404	DİLARA BAZ	ECZACILIK	6	9	94	AA	Geçti	9	18	98	AA	Geçti
8.	2112001405	ZEYNEP AYĞÜN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
9.	2112001406	ENES HASTÜRK	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	85	BA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

10.	2112001407	BEYZANUR KARIŞ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
11.	2112001408	FATMA SENA ALTAY	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	96	AA	Geçti
12.	2112001410	YASİR ELYESA SARI	ECZACILIK	6	9	70	BB	Geçti	9	18	85	BA	Geçti
13.	2112001411	ZEYNEP ALTAŞ	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	85	BA	Geçti
14.	2112001412	BAHAR YANIK	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	83	BA	Geçti
15.	2112001413	SELİN NAKİBOĞLU	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
16.	2112001414	METEHAN ARSLANSARI	ECZACILIK	6	9	60	CC	Geçti	9	18	97	AA	Geçti
17.	2112001416	HAKAN KIZDIRICI	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	85	BA	Geçti
18.	2112001417	SEMANUR KENT	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
19.	2112001418	RİDVAN KILIÇ	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
20.	2112001419	İCLAL İŞÇİ	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
21.	2112001420	HATİCE ASAN	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
22.	2112001422	FATMA BEYZA LOĞOĞLU	ECZACILIK	6	9	93	AA	Geçti	9	18	93	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

23.	2112001423	EMİRHAN DOĞAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
24.	2112001424	İCLAL SARE DURMUŞ	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
25.	2112001425	ÖZGE AKMAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
26.	2112001426	BEYZA YANIK	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
27.	2112001427	ZEYNEP YİĞİT	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
28.	2112001428	YAĞMUR ŞENGÜL	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
29.	2112001429	HATİCE BEYZA ÇALIŞKAN	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
30.	2112001430	NURŞİN ŞİMŞEK	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	94	AA	Geçti
31.	2112001431	HACER YONAT	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	86	BA	Geçti
32.	2112001432	MUHAMMED EMİN KIRAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
33.	2112001433	MUSTAFA PEKER	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
34.	2112001434	RAVZA İKBALNUR TOPAL	ECZACILIK	6	9	75	BB	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
35.	2112001435	SELAHATTİN SARP ÇETİN	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	83	BA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

36.	2112001436	FATMA OFLUS	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
37.	2112001437	MERVE CAN	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	80	BA	Geçti
38.	2112001438	RESUL DEMİR	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
39.	2112001439	MİKAİL ŞAHİNOĞLU	ECZACILIK	6	9	75	BB	Geçti	9	18	80	BA	Geçti
40.	2112001440	MUHAMMED KURTOĞLU	ECZACILIK	6	9	70	BB	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
41.	2112001441	NESLİHAN GÜNNUR KUŞ	ECZACILIK	6	9	96	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
42.	2112001442	GÜLZAR ERDEM	ECZACILIK	6	9	75	BB	Geçti	9	18	86	BA	Geçti
43.	2112001443	AYLİN PINAR TÜRÜDİ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
44.	2112001444	ŞEVVAL ERSOY	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	97	AA	Geçti
45.	2112001445	MUSA CAN DELİBAŞ	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	78	BB	Geçti
46.	2112001446	AYŞİN GÜLTÜRK	ECZACILIK	6	9	80	BB	Geçti	9	18	85	BA	Geçti
47.	2112001447	FURKAN ERDİL	ECZACILIK	6	9	75	BB	Geçti	9	18	87	BA	Geçti
48.	2112001448	MEHMET NURULLAH ORHAN	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	93	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

49.	2112001449	AYLİN BAYRAM	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
50.	2112001450	FATMA SEMA GÜZEL	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
51.	2112001451	BERFİN İREM ŞENTÜRK	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
52.	2112001452	AYŞE NİL DEMİRHAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
53.	2112001455	BÜŞRA BUSENUR KAPUCU	ECZACILIK	6	9	96	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
54.	2112001456	GÜLBELAZ AÇIKGÖZ	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
55.	2112001457	SERVET ÖZDEMİR	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
56.	2112001458	İREM TAŞÇI	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
57.	2112001459	MEDİNE KAHRAMAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
58.	2112001460	İBRAHİM BALTIK	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	94	AA	Geçti
59.	2112001461	ENES AKBALI	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	80	BA	Geçti
60.	2112001463	SEMANUR SEZER	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	94	AA	Geçti
61.	2112001464	SERHAT TÜRKMEN	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

62.	2112001465	DİLARA SAKARYA	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
63.	2112001466	RABİA NUR DİREK	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
64.	2112001467	ASLI KULABEROĞLU	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	92	AA	Geçti
65.	2112001469	BETÜL ÇELİK	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	92	AA	Geçti
66.	2112001470	ASIM EMRE SAKIZCI	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
67.	2112001471	MUSTAFA DİLEK	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	87	BA	Geçti
68.	2112001472	SEZEN TOPCU	ECZACILIK	6	9	85	BA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
69.	2112001473	FERHAT AYDIN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
70.	2112001474	İZEL YILMAZ	ECZACILIK	6	9	92	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
71.	2112001475	AHMET ENSAR BOZKURT	ECZACILIK	6	9	63	CC	Geçti	9	18	75	BB	Geçti
72.	2112001476	İMRAN KARA	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
73.	2112001477	SEMANUR TURAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
74.	2112001478	BEYZA TUNÇ	ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ
BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

75.	2112001479	EREN KARAHAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	94	AA	Geçti
76.	2112001480	BENGÜSÜ IRMAK	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	95	AA	Geçti
77.	2112001481	FATMA NUR YALÇIN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
78.	2112001482	MAŞİDE RÜMEYSA KABAKCI	ECZACILIK	6	9	90	AA	Geçti	9	18	90	AA	Geçti
79.	2112001483	RAVZANUR DURAN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
80.	2112001701	ŞEYDA NUR SERGİN	ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
81.	2212001087	FEYZA KILIÇ	ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	93	AA	Geçti
82.	2012002004	AYLA HASANOĞLU	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
83.	2012002005	MOHAMAD MANHAL HASSOUN	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	76	BB	Geçti	9	18	85	BA	Geçti
84.	2012002006	NİSA GÜLSÜM GÜNGÖREN	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti
85.	2012002013	EMİRCAN MUTLU	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	92	AA	Geçti
86.	2012002017	GHAZALEH DADMANESH	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	30	FF	Kaldı	9	18			
87.	2012002027	DUHA HAMDAN AL-TAMEEMI	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	100	AA	Geçti



T.C. SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE ECZACILIK FAKÜLTESİ

BİTİRME PROJESİ KOMİSYONU

BİTİRME PROJESİ I VE II DERSLERİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEĞERLENDİRME RAPORU

88.	2112002004	SİBA MUALİM ALKEFEL	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	100	AA	Geçti	9	18	99	AA	Geçti
89.	2112002013	MOHAMMED ABDULKAREEM HADI HADI	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	94	AA	Geçti	9	18	92	AA	Geçti
90.	2112002014	MATIN RAJABIFAR	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	80	BA	Geçti	9	18	41	FF	Kaldı
91.	2112002016	ENİS ÜNERMAN	ULUSLARARASI ECZACILIK	6	9	95	AA	Geçti	9	18	99	AA	Geçti